


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vicameshies heme [ Homnr
{ fjalé %
1 a)Kontrate Porosie me 15.12.2014 me shogeria 100
Elbasan per apartament banimi me siperfage 123 m2 me | 49.815 Euro
vlere 49.815 Euro me adrese = (dyzetenenetmijteteqind
Ibasan. Eshte miratuar kredi bankare nga Uninin | pesmbedhjete)
Bank 50.000 Euro me 31.12.2014. Per sa me siper eshte bere
deklarimi periodik vjetor per vitin 2014.
b)Pagesa ne shumen 49.815 Euro eshte bere me 26.3.2015,
Burimi: Kredia e marre ne Union Bank me 31.12.2014
c)Apartamenti banimit me siperfage 123 m?2
ilbasan, eshte rregjistrur ne hipoteke me Nr.
- ne dt.13.10.2015
2 Shitje autoveture tip Mercedez Benz B200 CDI, deklaruar | 900.000 Leke
me pare. Shitur me 23.2.2015 (nenteqindmije)
3 Shtese Gjendje Cash 500.000 Leke 100
{(Peseqindinije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma 3, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, ng lHogari rrjedhése, ng depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mhlemrl Nenshknnu i zyrtarlt
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lHojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. ;

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Tl S Clene s (02
- fjalé né %

Llogari per pagat ne BKT
Gjenedje me 31.12.2014 shuma 62.820 Leke 100
Gjendje me 31.12.2015 shuma 66.114 Leke 3.304 Leke
Shtuar shuma 3.304 Leke (tremijetreqindekater)
Depozite ne emer te djalit 41.185 Leke 100
Gjendje me 31.12.2014 shuma 1.533.300 Leke (dyzetenjemijenjeqindtet
Gjendje me 31.12.2015 shuma 1.574.485 Leke dhjetepese)
Shtuar shuma 41.185 Leke
Depozite ne emer te vajzes X 41.185 Leke 100
Gjendje me 31.12.2014 shuma 1.533.300 Leke (dyzetenjemijenjeqindtet
Gjendje me 31.12.2015 shuma 1.574.485 Leke dhjetepese)

Shtuar shuma 41.185 Leke

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashtg sistemit bankar, n# llogari rrjedhése, ng depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/ Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j-personit té idhur
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